
Vvpravano dne:

- 2 -04- ?n,ííStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-mail: posta@c-budeiovice.cz internet: http://www.c-budeiovice.cz

V

Magistrát mčsta České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/1564/2018 Jaroš Petr Ing.

r „ n
Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

L J
Tel.: E-mail: Datum:
386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 27.03.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2018/041

Demontáž 1 ks rozvaděče veřejného osvětlení a rekonstrukce 5 ks rozvodných skříní 
veřejného osvětlení na území města České Budějovice.

Objednáváme u Vás rekonstrukční práce na rozvodech veřejného osvětlení v následujícím rozsahu: 
demontáž 1 ks rozvaděče veřejného osvětlení ZM CB001 Bezdrevská, výměna rozvodné skříně SKR CBX 
u ZM CB121 v Bezdrevské ulici a rekonstrukce 4 ks rozvodných skříní SKR CB23068 až CB23071 na 
Dlouhém mostě v Českých Budějovicích.
Práce jsou objednávány na základě ustanovení či. IV., odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 na Zajištění 
správy, obnovy, údržby a oprav veřejného osvětlení na území města - "potřeby přesahující rámec smlouvy" 
a v souladu s usnesením RM č. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při zadávání zakázek 
týkajících se doplnění či obnovy veřejného osvětlení.
Cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 9.3.2018.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, 
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.

Celková cena objednávky je v částce 196 100,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 15.6.2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednáte 

Nejdi Eduardlm

,* G«3 TRÁT £ 3'v ^ 
6EBK* YA JĎÉJOV1CI2 

odbor správy veřejných statku 
2

pověřený ří^eníih odboru správy veřejných statků

f /
Souhlasí: \ y 
Podhola Petr Mgr. 
náměstek primátora

Dodavatel: ^ OCr4< v
4. Z . ?c*4?

Dopravní poilutk mhta Čwké Budélavlce,

MůVOhradská 738/40 
5Í0 33 Cttké Budějovice 
ICOi KlCeMB Dlfe CZ25166115

Rozpočtově kryto A/Ú: 2709 Za rozpočtové krytí odpovídá: lng. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Česká spořitelna, l. 
pobočka České Buč 
číslo

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850

mailto:posta@c-budeiovice.cz
http://www.c-budeiovice.cz
mailto:jarosp@c-budejovice.cz


Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Kalkulace - demontáž RVQ + rekonstrukce rozvodných skříní
ZM CB001 + SKR CB20368, CB23069. CB23070, CB23071

Práce obsahují:
• Demontáž rozvaděče ZM CB001 u ulice Bezdrevská.
© Výměna rozvodné skříně SKR CBX s nožovými pojistkami.
® Výměna čtyř rozvodných skříní na Dlouhém mostě.
® Veškeré skříně budou provedeny z l,5mm nerezového plechu
• Všechny dveře budou opatřeny tříbodovým rozvorovým zámkem odolným vůči UV s vložkou 

FAB

Položka Demontáž Montáž Revize Materiál Celkem
CBZM001 17.000 X X X 17.000

SKR CB23068 4.000 5.500 2.500 24.900 36.900
SKR CB23069 4.000 5.500 2.500 24.900 36.900
SKR CB23070 4.000 5.500 2.500 24.900 36.900
SKR CB23071 4.000 5.500 2.500 24.900 36.900

SKR CBX 4.000 5.500 2.500 19.500 31.500
CELKEM 196.100

CELKEM: 196.100,- 

Ceny bez DPH

V Českých Budějovicích dne 9. 3. 2018

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: O 
íng. Eva

\2 7 “03" 2113 vedoucí střediska
Ing. Martin Dlouhý

veřejného osvětlení

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ

387 719 III 387 719 221 Komerční banka, a s. 25166115 CZ25I66115

FAX FAX noboCkz^Jkidčiovicc

387 240 763 387 426 424 datová schránka inndrmj

Stránka 1 z 1


